
ТРОСТИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕДЕНИЯ о лицах, выдвинутых кандидатами
в депутаты Тростинского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты
Тростинского сельского Совета депутатов требованиям Избирательного
кодекса Республики Беларусь и необходимые для регистрации кандидатов
документы, Тростинская сельская избирательная комиссия в соответствии со
статьей 68 Избирательного кодекса Республики Беларусь РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Советскому избирательному округу № 1:
1.1. Прошкину Галину Николаевну, 30 ноября 1965 года рождения,

учителя ГУО «Тростинская базовая школа», проживающую в д.Тростино,
члена Белорусской партии «Белая Русь»;

1.2. Дорофееву Наталью Ивановну, 24 февраля 1982 года рождения,
хормейстера Тростинского сельского дома культуры, проживающую в д.
Тростино, беспартийную.

2. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Пролетарскому избирательному округу № 2:
2.1. Хилькевича Артёма Юрьевича, 18 июня 1996 года рождения,

учителя ГУО «Тростинская базовая школа», проживающего в д. Тростино,
беспартийного;

2.2. Котка Александра Ивановича, 24 января 1965 года рождения,
заведующего складом ОАО  «Бабушкино подворье», проживающего в
д.Тростино, беспартийного.

3. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Первомайскому избирательному округу № 3:
3.1. Игнатенко Елену Николаевну, 27 марта 1984 года рождения,

директора ГУО «Тростинская базовая школа», проживающую в г.п.
Хотимске, беспартийную;

3.2. Сидорину Анастасию Владимировну, 30 мая 1993 года рождения,
заведующую сектором розничного и корпоративного бизнеса центра
банковских услуг № 724 ОАО «АСБ Беларусбанк» в г.п. Хотимске,
проживающую в д. Тростино, беспартийную.

4. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Подлесному избирательному округу № 4:
4.1. Войтенко Валентину Викторовну, 09 июля 1969 года рождения,

председателя Хотимского районного объединения организаций, входящих в



Федерацию профсоюзов Беларуси, проживающую в д.Тростино,
беспартийную;

4.2. Гавриленко Ольгу Анатольевну, 08 мая 1974 года рождения,
воспитателя ГУО «Тростинская базовая школа», проживающую в д.
Тростино, беспартийную;

5. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Розальмовскому избирательному округу № 5:
5.1. Грибанову Ирину Ивановну , 07 декабря 1967 года рождения,

начальника отделения почтовой связи Тростино, проживающую в д.
Тростино, беспартийную;

5.2. Клименкову Ольгу Викторовну, 08 августа 1974 года рождения,
повара ГУО «Тростинская базовая школа», проживающую в д.Розальмово,
беспартийную.

6. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Василёвскому избирательному округу № 6:
6.1. Козловского Владимира Сергеевича, 09 апреля 1997 года

рождения, инженера-энергетика ОАО «Бабушкино подворье»,
проживающего в г.п. Хотимске, члена Либерально-демократической партии
Беларуси;

6.2. Траханова Василия Васильевича, 28 октября 1983 года рождения,
мастера участка по сбыту энергии филиала РУП «Могилёвэнерго»
Климовичские электрические сети, проживающего в г.п. Хотимске,
беспартийного;

7. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Тростинского сельского
Совета депутатов

по Яновскому избирательному округу № 7:
7.1. Тарасюка Константина Ивановича, 20 июня 1985 года рождения,

исполняющего обязанности председателя Тростинского сельского
исполнительного комитета, проживающего в г.п. Хотимске, члена
либерально-демократической партии Белоруси;

7.2. Алексеева Николая Васильевича, 09 января 1957 года рождения,
заведующего хозяйством ГУО «Тростинская базовая школа», проживающего
в г.п. Хотимске, беспартийного.


